
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу ДП 

«Молодість» на розміщення цирку-

шапіто «Рів’єра» на території 

м. Старокостянтинів 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 213 

 

 

Розглянувши заяву ДП «Молодість», яка зареєстрована у виконавчому 

комітеті міської ради від 14 червня 2018 року за № 47/2511-01-13/2018, щодо 

надання дозволу на розміщення цирку-шапіто «Рів’єра» на території 

м. Старокостянтинів, керуючись Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл державному підприємству «Молодість» на 

розміщення та експлуатацію об’єкта розважальної діяльності - цирку-

шапіто «Рів’єра» по вул. Миру, 19/2 на території ринку «Анастасія» з 20 

серпня 2018 року по 27 серпня 2018 року. 

 

2. Зобов’язати державне підприємство «Молодість» здійснювати 

благоустрій та прибирання прилеглої території. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                М. Мельничук 


